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BESKRIVNING

EFS arbete i Tanzania har en dramatisk bakgrund. Vintern 1935-1936 utvisades alla EFS missionärer från
Eritrea, Etiopien och Somalia i samband med den italienska erövringen av Etiopien. Därför sändes 1937
de erfarna missionärerna Martin Nordfeldt och Herbert Uhlin på en lång undersökningsresa för att söka ett
nytt fält i Östra Afrika. I Tanganyika kunde ett arbete startas på två platser 1938, men redan tre år senare
måste paret Nordfeldt överta ansvaret för Berlinmissionens stora arbete i söder. Efterkrigstiden innebar en
omställning med fokus på ledarträning och en snabb utbyggnad av skolor och sjukvård. Från mitten av
1950-talet inleddes processen mor en självständig kyrka, vilket också blev en verklighet 1959.
Missionärerna lämnade över alla ledarpositioner till inhemsk personal under 1960-talet och övergick till
stödjande funktioner inom ekonomi, byggnationer, sjukvård och utbildning. Varje period har inneburit nya
frågor och utmaningar för den lutherska kyrkan och stödjande missioner. Trots detta har kyrkan växt
kraftigt under hela perioden och är idag (2017) med sina 6,5 miljoner medlemmar en av de största
lutherska kyrkorna i världen. EFS missionärer kom till Tanzania vid ett avgörande skede och har fortsatt
haft ett engagemang för den lutherska kyrkan under nästan 80 år. Denna studie har fokus på hur arbetet
förändrats över tid och vad dessa förändringar inneburit för EFS mission och den inhemska lutherska
kyrkan i södra Tanzania. Klas Lundström är lektor vid Johannelunds teologiska högskola i Uppsala. Han
arbetade under åren 1982-1993 inom det södra stiftet i Tanzanias lutherska kyrka (ELCT).
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Söker du något att läsa i sommar? Vi... - Johannelunds teologiska ...

EFS berörs inte av brytningen. Det ... kyrkan uttalar att man ser EFS arbete som en del av Svenska ... stora
kontraster med Tanzania där han ...

Budbäraren November 2017 by Budbäraren - Issuu

Öppet innehåll innebär att informationsinnehåll kan omarbetas återanvändas och vanligen även spridas fritt
Begreppet är en analogi med det något äldre ...

Det stora uppdraget : EFS mission 1866-2016 - adlibris.com

Betlehemskyrkan (Evangelisk Luthersk Mission) Katolska kyrkan Vår Frälsares kyrka; Sankta ... 2005
påbörjades arbetet med Citytunneln i staden. Den blev klar 2010.
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